



ALLERGÉN TÁBLÁZAT

Termék Product	összevetők ingredients	1 glutén gluten	3 tojás egg	4 hal fish	5 mogyoró penaut	6 szója soy	7 tej milk	8 diófélék nuts
Pizzatészta alap Pizza dough	liszt cukor só olívaolaj élesztő							
Teljes kiörlésű pizzatészta alap whole grain pizza dough	liszt cukor só olívaolaj élesztő							
QUATTRO	paradicsomszós mozzarella parmezán ricotta goronzola							
PROSCIUTTO	paradicsomszós mozzarella sonka							
PROSCIUTTO E FUNGHI	paradicsomszós mozzarella sonka gomba							
TARTUFATA	mozzarella gomba tejszín							
FUNGHI	paradicsomszós mozzarella gomba							
MARGHERITA	paradicsomszós mozzarella							
DIAVOLA	paradicsomszós mozzarella csípős szalámi							
SALAMI&ZOLA	paradicsomszós mozzarella csípős szalámi gorgonzola							
POPEYE	paradicsomszós mozzarella spenót ricotta							
TONNO E CIPPOLA?	paradicsomszós mozzarella tonhal hagyma							
NUTELLA	nutella							
NOSTRANA	paradicsomszós mozzarella sonka édes szalámi							
DOLCE	paradicsomszós mozzarella édes szalámi							
VERDURA	paradicsomszós kaliforniai paprika padlizsán cukkini gomba oliva olaj, só, bors							
HD FAGYI	tejszín, tojás, makadám-dió, cukor, vaníliaaroma, szójalecitin, vaj, kókuszolaj, só							

AKTUÁLIS HAVI PIZZÁINK ALLERGÉN ÖSSZETEVŐIRŐL ÉRDEKLŐDJÖN ELADÓINKNÁL!

- a törvényben előírt további allergén anyagok, úgy mint: 2- rákfélék, 9-zeller, 10-mustár, 11-szezám, 12-kén-dioxid, 13-csillagfűrt, 14-puhatestűek, nem tartalmaznak a termékeink